
 

 

New Hope Luterilainen Seurakunta  
189 Regent Street 
Sudbury, Ontario 

P3C 4C4 

   

 15.8.2021 – 12. sunnuntai helluntaista 
Itsensä tutkiminen 

 
    Tekstit 
    Päivän psalmi  Ps. 51:6 – 14   
    1. lukukappale     Jes. 2:12 – 18  
    2. lukukappale 1. Joh. 1:8 – 2:2   
    Evankeliumi Matt. 23:1 – 12   
 
Esirukouksissamme:  Ruth, Fred, Esme.   
 
 

Jumalanpalvelukset ovat peruutettu.   
 
 
 

Tulevia tapahtumia 
 
16.8.2021 – 27.8.2021 
Molemmat toimistot ovat kiinni. Puhelinviestit ja sähköposti tarkistetaan säännöllisesti. 
 
Ke 18.8. 
klo 10 – 13  Keskiviikkokahvila Regent St. (pihalla) 
 
Su 22.8. 
klo 10.00  Messu † Voima Hall 
klo 14.00  Eng. Messu † Regent St. 
 
 
Alustavasti suunnittelemme myös kaksikielistä syyskauden avajais-jumalanpalvelusta 
sunnuntaille 12. syyskuuta klo 10 Voima-salissa, joten merkitse tuo tapahtuma kalenteriin. 
 

Valmistautuessamme tuleviin kokoontumisiin, muistutamme että jumalanpalveluksiin tarvitaan 
avustajia elokuusta alkaen. Harkitse osallistumista tähän tärkeään toimintaan ja jos olet 
kiinnostunut, soita Hilkalle toimistoon 705-673-2933 tai lähetä sähköpostia office@nhlc.ca. 
 
 
Psalmi. Ps. 51:6 – 14      
Sinua, sinua vastaan olen rikkonut, olen tehnyt vastoin sinun tahtoasi. Oikein teet, kun minua nuhtelet, 
ja syystä sinä minut tuomitset. Syntinen olin jo syntyessäni, synnin alaiseksi olen siinnyt äitini kohtuun. 
Mutta sinä tahdot sisimpääni totuuden – ilmoita siis minulle viisautesi! Vihmo minut puhtaaksi iisopilla ja 
pese minut lunta valkeammaksi. Suo minun kuulla ilon ja riemun sana, elvytä mieli, jonka olet murtanut. 
Käännä katseesi pois synneistäni ja pyyhi minusta kaikki pahat tekoni. Jumala, luo minuun puhdas 
sydän ja uudista minut, anna vahva henki. Älä karkota minua kasvojesi edestä, älä ota minulta pois 
pyhää henkeäsi. Anna minulle jälleen pelastuksen riemu ja suo minun iloiten sinua seurata. 
 
1. lukukappale:  Jes. 2:12 – 18   
    Herran Sebaotin päivä iskee kaikkeen ylpeään ja korkeaan, kaikkeen mahtavaan ja ylhäiseen, niin 
että se vaipuu maahan. Se iskee kaikkiin Libanonin setreihin, korkeihin ja ylpeihin, ja kaikkiin Basanin 
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tammiin, se iskee kaikkiin korkeihin vuoriin ja kaikkiin ylhäisiin kukkuloihin, jokaiseen ylpeään torniin se 
iskee ja jokaiseen murtumattomaan muuriin, se iskee rantojen huvipursiin ja kauas merelle purjehtiviin 
laivoihin. 
    Ylpeä ihminen nöyrtyy, hänen täytyy taipua, korskeat miehet vaipuvat maahan. Sinä päivänä Herra 
yksin on ylhäinen ja epäjumalat väistyvät, joka ikinen. 
 

2. lukukappale:  1. Joh. 1:8 – 2:2  
   Jos väitämme, ettemme ole syntisiä, me petämme itseämme eikä totuus ole meissä. Jos me 
tunnustamme syntimme, niin Jumala, joka on uskollinen ja vanhurskas, antaa meille synnit anteeksi ja 
puhdistaa meidät kaikesta vääryydestä. Jos väitämme, ettemme ole syntiä tehneet, teemme hänestä 
valehtelijan eikä hänen sanansa ole meissä. 
    Rakkaat lapset! Kirjoitan tämän teille, jotta ette tekisi syntiä. Jos joku kuitenkin syntiä tekee, meillä on 
Isän luona puolustaja, joka on vanhurskas: Jeesus Kristus. Hän on meidän syntiemme sovittaja, eikä 
vain meidän vaan koko maailman. 
 

Evankeliumi:  Matt. 23:1 – 12  
Jeesus puhui väkijoukolle ja opetuslapsilleen: 
    ”Mooseksen istuin on nyt lainopettajien ja fariseusten hallussa. Tehkää siis niin kuin he sanovat ja 
noudattakaa heidän opetustaan. Älkää kuitenkaan ottako oppia heidän teoistaan, sillä he puhuvat yhtä 
ja tekevät toista. He köyttävät kokoon raskaita ja hankalia taakkoja ja sälyttävät ne ihmisten 
kannettaviksi, mutta itse he eivät halua niitä sormellaankaan liikauttaa. Kaiken minkä tekevät he tekevät 
vain siksi, että heidät huomattaisiin. He käyttävät leveitä raamatunlausekoteloita ja panevat viittaansa 
isot tupsut, he istuvat pidoissa mielellään kunniapaikalla ja synagogassa etumaisilla istuimilla ja ovat 
hyvillään, kun ihmiset toreilla tervehtivät heitä ja kutsuvat heitä rabbiksi. 
    Älkää te antako kutsua itseänne rabbiksi, sillä teillä on vain yksi opettaja ja te olette kaikki veljiä. 
Älkää myöskään kutsuko isäksi ketään, joka on maan päällä, sillä vain yksi on teille isä, hän, joka on 
taivaissa. Älkää antako kutsua itseänne oppimestariksi, sillä teillä on vain yksi mestari, Kristus. Joka 
teistä on suurin, se olkoon toisten palvelija. Sillä joka itsensä korottaa, se alennetaan, mutta joka 
itsensä alentaa, se korotetaan.” 
itsensä alentaa, se korotetaan.” 
 
 

 
Saarna 

Pastori Johanna Porkola 
 
Matteuksen tarkoituksena on osoittaa että Jeesus on se Messias josta kirjoituksissa puhuttiin ja joka oli 
nyt tullut Israelin kansan keskelle. Matteuksen tarkoituksena on kertoa ja todistaa, että Jeesus ei tullut 
syrjäyttämään Jumalan lakia ja kirjoituksia vaan oli niiden vastaus ja oikea tulkinta. Matteus kokoaa 
erilaisista lähteistä ja  tekstifragmenteista, joita on ollut kirjoitettuna ja puhuttuna kristittyjen 
keskuudessa, tällaisia puhekokonaisuuksiksi. Esimerkiksi Vuorisaarna on tällainen erilaisten opetusten 
ja puheiden kokonaisuus ja hyvä onkin. Tämä puhe luvussa 23 ajoittuu Jeesuksen matkalla kohtaan, 
jossa Jeesus on jo Jerusalemissa ja on puhdistanut temppelin. Ajatelkaapa miten tärkeä symboliikka 
tuossakin teossa on. Me emme tarvitse mitään Jumalan ja meidän välillemme, kaikki ylimääräinen, 
raha, erilaiset hyvittelyteot ovat turhaa ja niiden poispyyhkijänä toimii Jeesus. Tässä on samanlaisesta 
tapahtumasta, tunnelmasta kysymys, mutta vain sanallisesti.  
 
On kiistakeskutelujen aika, joka kylläkin oli ja on hyvin juutalainen tapa ja perinne. Jeesuksen tapana oli 
yleensä hyökätä fariseuksia ja lainopettajia vastaan. Miksi? Siksi, että he olivat paljosta vastuussa, 
paljon vartijana. He olivat lähellä kansaa ja heidän opettajiaan. He uskoivat ruumiiden 
ylösnousemukseen ja olivat oikeastaa kaikista lähinnä Jeesuksen omaa ajattelua. Saddukeukset eivät 
uskoneet ruumiiden ylösnousemukseeen. He uskoivat kirjoituksista ainoastaan viiteen Mooseksen 
kirjaan. Matteuksen tapa tehdä lainopettajista vihollisia oli tärkeä nimenomaan varhaiskristillinen 
seurakunnan identiteetin synnylle. Meidän ei kannattaisi lähteä arvostelemaan. Meillä on oma 
likapyykkimme pestävänä. 
 



 

 

Jeesuksen kritiikki saattaa liaankin hyvin osua meihin itseemme. Olemme helposti arvostelemassa 
toisia ja kannattamassa pahan puhumista. Sanojen ja tekojen ristiriita näkyy elämässämme päivittäin. 
Jaakob kehoittaakin (1:22): Toteuttakaa sana tekoina, älkää pelkästään kuunnelko sitä. Moni nyt miettii, 
että miten tämä sopii luterilaisuuteen, jossa ajattelemme, että omilla teoilla ei ole pelastuksen kannalta 
mitään arvoa. Mitä arvoa on sitten hyvillä teoilla? Niillä on arvoa sinun  lähimmäisellesi. Tässä kohtaan 
tulee mieleen tarina, jonka varmaan toistan useasti. Se kertoo Äiti Teresasta joka sai sairaalalleen ja 
työlleen paljon rahaa, suuren shekin eräältä, ehkä amerikkaiselta miljonääriltä. Jotta asialle saataisiin 
paljon huomiota, paikalle oli kutsuttu lehdistöä ja asiaankuuluva kuva otettiin, jossa miljonääri 
suurieleisesti ojentaa shekin Äiti Teresalle. Tämän shown jälkeen Äiti Teresaa arvosteltiin ja kysyttiin 
miksi hän oli lähtenyt  mukaan tällaiseen mediasirkukseen. Äiti Teresa sanoi, ”Kunhan antavat.” 
Kunhan antavat. Vaikka meidän kristisoiva ja kateellinen mielemme haluaa arvostella tätä rikasta 
lahjoittajaa, niin miten paljon hyvää tuolla rahalla saatiin köyhien sairaaloille, joita Äiti Teresa valvoi. 
Serkkuni joutui myös Äiti Teresan sairaalaan moottoripyöräonnettomuudesta. Hän maksoi hoitonsa 
vapaaehtoistyönä sairaalassa parantumisensa jälkeen. Minusta sinä on hyvä esimerkki. Kun sinua on 
autettu, niin auta myös toisia. Serkkuni ei edes kuulu kirkkoon, on ateisti.  
 
Miksi siis noudattaisimme lakia? Matteuksella lain noudattaminen on ymmärrettävä vastauksena 
Jumalan armoon. Juutalaisessa perinteessä Jumalan ja Israelin Siinailla solmimaa liittoa pidettiin 
Jumalan armon ja valinnan osoituksena, joka loi pohjan lain noudattamiselle. Nyt ei ole kysymys 
lakihurskaudesta josta Paavali kirjoittaa. Saarnatekstissä Jeesuksen kritiikki kohdistuukin siihen, että 
todellinen lain noudattaminen on vain huulten heiluntaa ja tupsut ja Raamatunlausekotelot, joita 
lainopettajat kantoivat vaatteissaan ja otsalla, olivatkin vain itsekorostuksen välineitä. Mitkä ovat meille 
niitä itsekorostuksen välineitä? Millä me pönkitämme omaa arvoamme?  
 
Ihmiset ovat Jumalan silmissä samanarvoisia. Uudesta testamentista luemme hyvin vahvasti ajatuksen 
ihmisten tasa-arvoisuudesta. Muistamme Paavalilta tällaisen lausuman: (Gal. 3:28) Yhdentekevää, 
oletko juutalainen vai kreikkalainen, orja vai vapaa, mies vai nainen, sillä Kristuksessa Jeesuksessa te 
kaikki olette yksi.  Ja jos te kerran olette Kristuksen omia, te olette Abrahamin jälkeläisiä ja saatte periä 
sen, mikä hänelle oli luvattu. 
 
Eskatologisessa ajassa, eli lösnousemuksen ajassa, kaikki arvojärjestelmät romahtavat, kääntyvät siis 
päälaelleen. Tänään emme olekaan siis syyttämässä fariseuksia ja lainopettajia vaan tutkiskelemassa 
itseämme. Jos olemme itsemme korottaneet meidät alennetaan ja jos olemme tässä maailmassa niitä 
vaivattuja niin Jumalan Pojan uudelleen tulemisen jälkeen olet korotettu  Hänen kirkkaudessaan. Tähän 
toivoon ja iloon perustuu kristillinen usko ja toivo. Tästä ajatuksesta moni meistä saa arkiseen 
taivallukseensa iloa ja voimaa. Kiitos Jumalalle siitä toivosta. 

 
 
 
 
 
 
 

Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi. 
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike 
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca 

Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta. 
 

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca 
Facebookissa: New Hope Lutheran Church 

YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury 
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